Decembris 1950 Constitutiones Sororum Visitationis a Sancta Maria in 

Iaponia definitive approbatae sunt. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

CONSTANTIEN. ET ABRINGEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI PLACIDAE VIEL, 

SECUNDAE SUPERIORISSAE GENERALIS INSTITUTI SCHOLARUM CHRISTIA

NARUM A MISERICORDIA. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

S. Ioannes Baptista Vianney de Instituto Scholarum Christianarum 

a Misericordia loquens, haec dixit : <( Institutum hoc a Sancta Maria 

Magdalena Postel conditum est, et Superiorissa quae modo ei successit 

magno gressu eius vestigia premit ». Venerabilem Placidam Viel hac 

laude illustrare voluit Sanctus Parochus, quia Servae Dei virtutes eius

que sanctitatis fama late iam tunc vulgatae erant. Iudicium hoc a Sacra 

hac Congregatione et a Summo Pontifice Pio XII plene confirmatum est 

decreto die 9 Februarii anno 1941 edito, quo heroicae Venerabilis Pia-

cidae virtutes recognitae sunt. Nec satis. Ipse enim Deus intercessio

nem Servorum Suorum, qui ad eius gloriam totis animi viribus procu

randam heroice adlaborarunt, gratam habens, saepe miracula patrare 

dignatur, quasi de eorum virtutibus testimonium reddens. 

Hoc de Venerabili Placida Viel evidenter comprobatur. Plures enim 

seu gratiae seu miracula eius interventu obtenta feruntur, ex quibus 

duae sanationes a causae actoribus exhibitae sunt, quae uti vera mi

racula, iuridice recognita, per hoc decretum, ad Beatificationem obti

nendam, nunc promulgantur. 

I. Soror Simpliciana ex Instituto Scholarum Christianarum a morbo 

Pottiano cervico dorsuali fuit attacta. Morbus eam per plures annos 

afflixit. Incassum multiplicibus curationibus cedentibus, Simpliciana 

ex oboedientia quotidie ad Venerabilis sepulcrum in Ecclesia Abbatiae 

« St. Sauveur-le-Vicomte » situm, ubi ipsa morabatur, accedebat et pro 

sua sanatione orabat. Tota quoque religiosa familia Venerabilis patro

cinium implorabat. Sexies novendiales preces Simpliciana effudit, sub 

finem extemplo sanata perfecte et perseveranter est, nocte inter diem 

quartum Octobris et quintum anno 1921. 
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Cum medentes tum officiales periti, medicumque nostrae Congrega

tionis Collegium plene conveniunt in diagnosi, infausta prognosi atque 

in f atendo sanationem naturae vires excessisse. 

II. Pottiano quoque morbo Maria Lepaulmier Vidua Minot fuerat 

affecta. Ab anno 1906 per viginti annos morbus eam cruciavit. Quatuor 

saltem vertebrae a tuberculari carie fuerant corrosae. Quare cogebatur 

orthopaedico uti thorace ut domesticis curis quoquo modo posset atten

dere. Cum nulla superfuisset sanationis spes, Maria tandem cum aliis 

Venerabilis Viel patrocinium imploravit. Die 13 Ianuarii 1926 Maria 

sanata se sentit, sequenti die tboracem orthopaedicum exuit, baculum 

deponit, ad parochialem domum loci Postbal, longe duo fere chilometra, 

pedibus, via nive cooperta, agilis et sine lassitudine accedit, omnia do

mestica officia resumit, post bimestre, pariter pedibus ad Venerabilis 

sepulcrum, in Abbatia S. Salvatoris situm, quatuordecim longe chilo

metra a Sua domo, pergit. In recuperata valetudine perseveravit, uti 

comprobatur technica inspectione duodecim post annos peracta. Pe

riti ex officio, Collegium medicum plene conveniunt cum medentibus in 

diagnosi atque reservata quod ad sanationem prognosi. 

Apostolici processus super utraque mira sanatione in Constantiensi 

dioecesi constructi fuere pro quorum iuridica vi die 18 Aprilis anno 

1928 et 24 Ianuarii 1940 edita fuere decreta. 

Medicum nostrae Congregationis Collegium de utraque sanatione die 

13 Maii anno 1949 pertractavit ; Praeparatoria Congregatio die 18 Apri

lis anteacti anni coacta fuit; Generalis demum coram Ssmo D. N. Pio 

Papa XII die 20 Februarii anni huius, in qua Rmus Cardinalis Alexan

der Verde, Causae Ponens dubium posuit disceptandum : An et de qui

bus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Rimi Cardi

nales, Officiales Praelati ac Patres Consultores suum quisque protulit 

suffragium. Beatissimus vero Pater, his attente auscultatis, supremam 

sententiam noluit statim ferre, sed adstantes ut Secum Deum, luminum 

Patrem, enixis precibus exorarent est hortatus, ne a divino placito in 

iudicando vel minime discederet. 

Dominicam hanc, sacrae Quadragesimae quartam, selegit ut rem de

finiret. Quare Rmos Cardinales Alexandrum Verde Causae Ponentem 

atque infrascriptum, S. R. O. Pro-Praefectum, nec non R. P. Salvato

rem Natucci, Fidei generalem Promotorem meque Secretarium arcessi

vit, Sacraque Hostia pientissime Deo oblata, edixit : Constare de instan

tánea perfectaque sanatione cum Sororis Simplicianae a morbo Pottiano 
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cervice* dorsuoli, tum Mariae Lepaulmier Viduae Minot a mordo Pot-

tiano dorso-lumbari. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congrega

tionis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Martii, Dominica Laetare, a. D. 1951. 

£8 G Card. MIGARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. £g S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I 

LUGDUNEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS MARIAE VICTORIAE TERESIAE 

COUDERC, CONFUNDATRICIS SOCIETATIS DOMINAE NOSTRAE A RECESSU COE-

NACULI. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Humilis dicitur Christus, scribit S. Laurentius a Brundusio, quia 

nihil sibi arrogat, nihil sibi tribuit, sed omnia Patri... hinc vitam hu-

millimam duxit in mundo... cum omnibus humillime con versabatur, 

neminem contemnebat, neminem aspernabatur ; humilis corde (Mt., 11, 

20), quia cum esset aequalis Deo, humiliavit semetipsum usque ad mor

tem crucis. Humilitatem autem et mansuetudinem... proponit, ut imi-

temur, quoniam humilitas et mansuetudo veluti bases et fundamenta 

sunt omnium virtutum » (vol. IX, 180-181). 

Venerabilis Maria Victoria Teresia Couderc omnibus plene refulsit 

virtutibus, sed plenissime humilitate ac mansuetudine, praesertim quan

do plures per annos veluti segregata a societate, in humillima officia 

incumbens, vitam duxit absconditam cum Christo in Deo. 

Quae condicio, licet mundi oculis abiecta forte videretur, pretiosa 

fuit in Societatis bonum ob merita, quae Venerabilis Mater tunc lucrata 

est, quae super Institutum ingentes benedictiones et beneficia a Divino 

Corde attraxit, unde eius propagatio per orbem, uberrimique fructus 

in animorum salutem obtenti. 

Verum divina munificentia erga Suam Famulam evidenter quoque se 

ostendit, eius gloriam fovendo apud fideles ut novum sanctitatis exem

plar admirentur et imitentur. Et sane; post eius pretiosam mortem, 

19 - ACTA.VOI. X V I I I , n. 6. — 8-5-1951. 
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quae die 26 Septembris anno 1885 contigit, servatis omnibus de iure 

servandis, non modo Beatificationis causa introducta est, sed etiam 

heroicae virtutes die 12 Maii 1935 approbatae fuere. 

Nunc autem duae mirae sanationes Sacrae huic Congregationi exhi

bitae sunt, quae uti vera miracula a Deo patrata sunt habendae, Vene

rabilis Couderc interventione implorata. 

I. Maria Antonia Froppier gravissima cheratoconiunctivite ulcerosa 

lymphatica recidivante cum gravibus inyopicis perturbationibus laevi 

oculi, quae fere ad caecitatem eam adduxerant, fuit attacta. Infirma 

novem supra triginta annos oculorum morbo laboraverat, ob quem dex-

ter oculos chirurgice fuit effossus. 

In hac condicione versata est usque ad sanationem. Ad nihilum ce

dentibus iteratis medicis curationibus, ingeminatae preces, Venerabilis 

patrocinium implorantes, effusae sunt. Die 12 Octobris 1947 in instanti 

infirma perfecte sanata est. Novem medici e nostro Collegio plene con

cordant in diagnosi, prognosi, quod ad sanationem infausta, atque sa

natione naturae vires excedente, perfecta et perseverante. 

II. Secunda sanatio Sororem Hyginiam Maranzana respicit, e So

cietate a Venerabili condita. 

Haec apoplectiformi cornate fuit affecta, quod ad imminens mortis 

limen medicorum iudicio eam die 13 Ianuarii anno 1948 adduxerat. 

Invocata a consororibus tum fuit Venerabilis Couderc intercessio. 

Nocte ineuntis 14 diei infirma perfecte sanata est a cornate omnibus

que aliis morbi adiunctis, uti medentes ceterique testes affirmant. No

strum medicum Collegii iudicium de diagnosi, infausta prognosi atque 

sanatione naturae vires excedente a medente editis plene ac concorditer 

confirmat. 

In Curiis Lugdunensi anno 1949 pro prima, Taurinensi eodem anno 

pro altera sanatione constructi sunt processus, pro quorum iuridica vi 

die 6 Novembris anno 1949 latum est decretum. 

De utraque sanatione medicum Collegium die 30 Martii mensis a. 

1950 pertractavit. 

Praeparatoria Congregatio die 14 Novembris eiusdem anni, Gene

ralis vero, coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 20 Februarii huius anni 

coacta est, in qua infrascriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus Causae

que Ponens, dubium posuit discutiendum: An et de quibus miraculis 

constet in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales 

Praelati, Patresque Consultores suffragium ediderunt. Beatissimus vero 

Pater rem coram Deo perpendere volens, adstantium quoque preces 

quasi in auxilium petivit, ut apertius Dei beneplacitum Ipsi patefieret. 
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Porro Dominicam hanc, Laetare, quartam Sacrae Quadragesimae sele-

git, ut supremum in re ederet iudicium. 

Quapropter Cardinalem infrascriptum, E. P. Salvatorem Natucci 

Fidei Promotorem generalem meque Secretarium vocavit atque, Missae 

sacrificio religiose celebrato, edixit : Constare de instantánea perfecta-

que sanatione cum Mariae Antonias- Froppier a gravissima cheratoco-

niunctivite ulcerosa lymphatica recidivante cum gravibus myopicis per

turbationibus laevi oculi, tum. Sororis Hyginiae Maranmna a letali 

cornate apoplectiformi. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Martii, Dominica Laetare, a. D. 1951. 

£3 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleucien., Secretarius. 

III 

LUCERINA 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI FRANCISCI AN

TONII FASANI, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM CONVEN

TUALIUM. 
SUPER DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem Venerabilis Francisci Antonii Fasani Bea

tificationem. 

Summa christianae perfectionis ratio est imitari, dum vivimus, 

quantum humana sinat natura, divinum exemplar D. N. I. C. quo per

fectius ipsius gloriae in caelo conformes efficiamur, docente Apostolo : 

Quos praescivit et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii sui... 

quos autem praedestinavit hos et vocavit, et quos vocavit, hos et iusti-

ficavit, quos autem iustificavit, illos et glorificava (Rom., 8, 29, 30). 

Deus autem caelesti quidem gloria omnes Servos suos remuneratur, 

nonnullos vero inscrutabili suo consilio, ex iis qui in heroicis eminue

runt virtutibus, ad exemplum, ad incitamentum atque ad consolatio

nem iustorum, in mundo quoque extollit atque decorat. 
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Franciscus Antonius Fasani, ex inclito Minorum Conventualium 

Ordine, virtutibus omnibus, quae Fratrem Minorem decent, claruit, 

insigni praesertim erga Beatam Virginem pietate. Ipse enim, uti de 

serapbico Patriarca scribit S. Bonaventura : « Paupertatis professor, 

« paenitentiae forma, veritatis praeco, sanctitatis speculum et totius 

« evangelicae perfectionis exemplar, superna praeventus gratia, ordi-

« nato progressu ab intimis pervenit ad summa » (Leg. mai., XIII, 1). 

Quod Venerabilis ad summa pervenerit, iuridice ex toto iudiciali 

ordine, ab Apostolica Sede in huiusmodi causis praescripto et per

fecte servato, evidenter constat. 

Venerabilis enim Luceriae in Apulia a. 1681 natus, anno vix quinto

decimo Fratrum Minorum Conventualium Ordini se adiunxit; sancte

que fine die 29 Novembris a. 1742 quievit. Sanctitatis fama erumpente, 

Ordinaria auctoritate inquisitiones peractae sunt, atque Beatificatio

nis causa a Gregorio Papa XVI a. 1832 fuit introducta. Apostolici pro

cessus super virtutibus et super miraculis fuere constructi felici-

que exitu. Quare die 21 Iunii anno millesimo octingentesimo nonagé

simo primo Leo XIII fel. rec. heroicas Servi Dei virtutes approbavit. 

Ssmus vero D. N., Pius PP. XII, die 4 huius mensis et anni duo mi

racula eo intercedente a Deo patrata recognovit. 

Quum itaque omnia de iure servanda plene fuerint servata, ut de 

hoc iuridice constaret, in Generali Congregatione die 13 mensis huius 

coram Summo Pontifice habita, Rmus Cardinalis Alexander Verde, 

causae Ponens, dubium discutiendum proposuit : An, stante virtutum 

et duorum miraculorum approbatione, Tuto procedi possit ad sollem

nem eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores unani

miter responderunt : Affirmative. Beatissimus vero Pater preces esse 

iterandas dixit, ut divinum beneplacitum agnosci possit, antequam ad 

supremam edendam sententiam Ipse procederet. Subsignatum diem ad 

hunc finem selegit. 

Quare ad Se Rmis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Ponente, 

atque infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto, nec non R. P. Salvatore Na-

tucci, Fidei Promotore Generali meque Secretario arcessitis, Sacro

sancto Missae Sacrificio pientissime litato, edixit : Tuto procedi posse 

ad sollemnem, Venerabilis Francisci Antonii Fasani Beatificationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari, et in acta S. R. C. referri; 

Apostolicas quoque Litteras sub anulo Piscatoris de Beatificationis sol-
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lemnibus in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis expediri 

mandavit. 

Datum Romae, die 27 Martii a. D. 1951. 

Cfr C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

h. % S. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

IV 

AQUEN. 

CANONIZATIONIS B. MARIAE DOMINICAE MAZZARELLO, VIRGINIS, CONFUNDA -

TRICIS INSTITUTI FILIARUM MARIAE AUXILIATRICIS. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ineffabili miserentis Dei consilio factum est, ut dum, anteacto 

saeculo mediante, impii satanico odio homines a Deo avertere, eorum

que intellegentias moresque corrumpere totis viribus moliuntur, Ipse 

ex Ecclesiae sinu viros ac mulieres suscitaret, qui sanctae vitae exem

plo, verbo ac multiformi actione tot malis se opponerent totque ruinas 

repararent. 

Insignem porro prae ceteris suscitavit virum, S. Ioannem Bosco, 

cui dedit sapientiam et prudentiam multam nimis et latitudinem cordis, 

quasi arenam quae est in littore maris (3 Reg. 4, 29). Hic primum per 

se, postea per suos filios plura puerorum centena milia a saeculi con

tagione indemnia servavit pluresque ad christianam perfectionem ad

duxit. Ne autem puellae simili beneficio carerent, non absque divino 

instinctu Mariam Dominicam Mazzarello S. Ioannes selegit, quia in 

ea qualitates inspexit, quae eam aptam ad tantum opus prudenter ac 

sapienter iudicavit. 

Mira enim simplicitate, mira humilitate, sui despectu, singulari pru

dentia ceterisque virtutibus ditata, digna quae non modo Filiarum Ma

riae Auxiliatricis Institutum regeret, sed vere confundatrix atque 

sancti fundatoris aemula sit habenda. Re sane vera post eius pretio

sam mortem, quae die 14 Maii anno 1881 contigit, Sanctitatis fama tam 

vivax erupit, ut servatis de iure servandis Beatificationis gloria die 

20 Novembris 1938 fuerit honestata. Nec satis; eius enim interventione 
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duo a Deo patrata sunt miracula, quae ad eius Canonizationem viam 

sternunt. Breviter hic exponuntur : 

I. Soror Maiorina Avalle ex Instituto Filiarum Auxiliatricis, me

dicorum iudicio, a morbo phlogistico suppurativo subacuto recidivante 

affecta fuit in abdomine. A quo morbo, eorumdem iudicio, sine chirur

gica actione ipsa nullo modo convalescere poterat. Hisce in adiunctis 

Maiorina quae in oppidum « Roppolo » biennio ante se contulerat, ex

tremis Ecclesiae Sacramentis fuit roborata. Ferventiores preces ad 

Beatae Mariae Dominicae Mazzarello interventionem obtinendam ef

fudit. Die decima quarta Augusti anni 1941 in graviori condicione ver

sabatur. Verum post mediam noctem, renovatis cum infirmarum mi

nistra precibus, paululum obdormivit. Expergefacta, perfecte sanatam 

se esse advertit, quod Soror ministra verum esse recognovit primis 

horis sequentis diei, 15 Augusti. Sanationem naturae vires excedere 

medens, testes omnes, periti ex officio, Collegiumque medicum fatentur. 

II. Puerulam Carolam Ramponi in oppido Castano in Bugellensi 

dioecesi commorantem, unanimi cum medentium tum officialium peri

torum atque medici nostrae Congregationis Collegii sententia, acuta 

néphrites cum gravi urhaemia ad mortis limen adduxerat, adeo ut 

Extrema Unctio ei fuerit die 24 Novembris anni 1945 collata. 

Fusis pro sanatione precibus, implorato B. Mariae Dominicae Maz

zarello patrocinio, de cuius reliquiis particula infirmae capiti est sup

posita, hora 18 eiusdem diei, puella a nephritis symptomatis fuit exem

pta, dieque sequenti a ceteris morbi consectariis. In recuperata vale

tudine perseveravit, uti periti physici anno 1948 recognoverunt. Me

dentes, testes omnes, officiales Periti, maximaque medici Collegii pars 

naturae vires ad sanandam puellam impares affirmant. 

Super his sanationibus in Bugellensi pro prima, in Mediolanensi 

Curia pro altera Apostolici confecti sunt processus, pro quorum iuri

dica vi die 6 Februarii anno 1949 editum est decretum. 

De utraque sanatione idem medicum Collegium die 10 Octobris men

sis anno 1949 disceptavit. 

Praeparatoria Congregatio die 14 Martii elapsi anni habita est, Ge

neralis demum coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 13 mensis huius ; 

in qua Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Relator, dubium 

proposuit : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum. 

quisque protulit suffragium; Beatissimus vero Pater, sententiam edere 

aliquantisper distulit, volens, effusis precibus, rem coram Domino per-
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pendere. Diem hunc autem selegit, tertiam feriam post paschalia gau

dia, ut supremum decretum panderet. 

Quocirca Emis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Ponente at

que infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto nec non R. P. Salvatore Ca

tucci, Fidei Generali Promotore, meque Secretario arcessitis, divino 

sacrificio eximia pietate celebrato, edixit : Constare de instantánea per-

feotaque sanatione cum Sororis Maiorinae Avalle a morbo phlogistico 

suppurativo subacuto recidivante in abdomine, clinice insanabili, tum 

puellae Carolae Ramponi a néphrite acuta cum gravi urhaemia. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Martii a. D. 1951. 

C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. rB S-

f A. Carinci, Archiep. Seleuc., Secretarius. 

V 

MASSILIEN. 
CANONIZATIONIS B. AEMILIAE DE VI ALAR, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM 

S. IOSEPH AB A P PA RITIONE. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Quo magis seu malitia seu humana inscitia aliquem Dei Servum 

deprimere, dum vivit, conatur, eo magis a Deo is exaltatur, semper qui

dem post eius mortem, saepe quoque dum adhuc in mundo versatur. 

Beata Aemilia de Vialar, quae apostolico exardescens zelo, se suaque 

omnia ad Dei notitiam et gloriam dilatandam generose impenderat, 

immo eodem fine Institutum Sororum S. Ioseph ab Apparitione con

didit, quas in dissitas quoque regiones inter infideles miserat, difficile 

dictu est quot, in hoc quoque opere moliendo, molestias, quot angores, 

quot calumnias, quot fraudes, quibus in pauperiem fuit redacta, susti

nuerit. Verum haec omnia virili animo, Deo confisa tulit ac superavit, 

mira virtutum omnium, patientiae praesertim, humilitatis et caritatis 

exempla proferens. 

Quae virtutes, post eius felicem exitum, qui a. 1856 evenit, Beatifi

cationis honores die 18 Iunii a. 1939 ei compararunt. Nec hic divina 
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munificentia suae Famulae meritis vicem reddere constitit. Ad altiora 

enim eam Deus vocare videtur ; duo namque miracula, prae ceteris quae 

eius interventu post beatificationem Ipse patravit, seduli actores ad 

Canonizationis honores ei comparandos Sacrae huic Congregationi ex-

hibuerunt, quae in decreto hoc referuntur. 

I. Soror Teresia Moran ex Instituto a Beata condito diffusa scle

rosi fuit attacta. Quum nullum medicum remedium efficax evasisset 

Beatae Matris interventionem infirma Sororesque ferventibus precibus 

imploravere. Has preces Beata Aemilia exaudivit, atque miraculum a 

Deo pro sua Filia obtinuit. Soror enim Teresia die 10 Martii a. 1946* 

in instanti a gravissimo hoc morbo convaluit perfecte atque perseveran

ter, uti periti physici, aliique testes affirmant. 

II. Soror Maria Brendan pottiano laborabat morbo, qui unam 

vertebram destraxerat duasque alias graviter corroserat. Incassum ad

hibita remedia cesserunt, adeo ut medentes de infirmae salute despera-

verint. Suppliciter tum Beatae praesidium est invocatum ; die vero 

24 Octobris mensis a. 1943 Soror puncto temporis perfecte sanata est; 

quae sanatio persistit, uti periti a. 1949 recognoverunt atque ceteri te

stes asseverant. 

De utraque hac sanatione in Salopiensi Curia Episcopali pro prima? 

in Massiliensi pro altera, constructi sunt Apostolica auctoritate pro

cessus, pro quorum iuridica vi die 2 Ianuarii a. 1949 decretum est edi

tum. Diebus 11 Iulii ac 21 Novembris eodem anno Medicum Nostrae 

Congregationis Collegium de utraque sanatione pertractavit, recogno-

vitque has sanationes praeter naturae leges evenisse. Die 28 Martii 

elapsi anni Praeparatoria Comitia coacta fuerunt, Generalis vero die 

13 mensis huius coram Ssmo D. N. Pio PP. XII, in quibus Rmus Car

dinalis Fridericus Tedeschini, Causae Ponens, dubium posuit disceptan

dum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo-

agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores quid 

de ambabus sanationibus sentirent libere aperuerunt. 

Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere aliquantisper 

supersedit, ut gravem hanc rem coram Deo perpenderet, adstantes quo